СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

CL сессии

от 14.08.2015г.           № 296
с. Подгорное

Об избрании главы Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 34 Устава Подгоренского сельского поселения, на основании протокола счетной комиссии от 14.08.2015 года № 2 Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.
Считать избранным главой Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области депутата Подгоренского сельского поселения Киселева Юрия Александровича с 14.08.2015г.

2.
Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

Глава Подгоренского сельского поселения

Н.П. Пархоменко
PAGE